
ZARZĄDZENIE NR 250/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5680DF5-1224-4D20-B08E-BB54A23B49DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 9.12.2022 r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 284 505,69 0,00 7 284 505,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 571 657,00 0,00 5 571 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 219,00 -950,00 89 269,00

4270 Zakup usług remontowych 122 820,00 -6 863,00 115 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 973,00 7 813,00 530 786,00

801 Oświata i wychowanie 30 347 700,26 0,00 30 347 700,26

80101 Szkoły podstawowe 12 243 063,88 -3 000,00 12 240 063,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 385,00 -1 800,00 1 687 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 874,13 -600,00 397 274,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 272,00 -600,00 18 672,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 286 061,00 3 000,00 1 289 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 845,00 1 800,00 284 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 763,00 600,00 1 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 769,00 600,00 20 369,00

Razem: 93 313 406,57 0,00 93 313 406,57

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 250/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5680DF5-1224-4D20-B08E-BB54A23B49DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 
 
- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup usług 

zdrowotnych w wysokości 600 zł, 
- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

w wysokości 8 413 zł, 
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących wynagrodzeń osobowych 

pracowników w wysokości 1 800 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5680DF5-1224-4D20-B08E-BB54A23B49DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




